
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 

ИМЕНИ Г.К.ДЕЙНЕГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2020 года № 59 

 

ст.Федоровская 

 
 

Об организации работы Управляющего совета в 2020-2021 учебном году 

 

 

В рамках реализации Законом Российской Федерации «Об образовании 
в Российской Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012, на основании Устава МБОУ 
СОШ №12, решения общешкольной конференции от 28 августа 2020, 

протокол №1 п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать деятельность Управляющего Совета муниципального в 

2020-2021 учебном году в составе: 
Руденко Оксана Федоровна, председатель управляющего совета 

Личман Людмила Алексанровна, директор школы 

члены совета: 
Антропова Дарья Евгеньевна, представитель родительской общественности 

Биушкин Илья Валентинович, представитель родительской общественности 

Блохина Наталья Юрьевна, представитель родительской общественности 

Блохин Андрей Владимирович, представитель родительской общественности 

Вында Юлия Владимировна, представитель родительской общественности 

Дуброва Валентина Геннадьевна, представитель родительского комитета 
школы 

Ильичева Анна Викторовна, представитель родительской общественности 

Турова Надежда Георгиевна, представитель родительской общественности; 

Бурлакова Елена Николаевна, учитель начальных классов 

Дуброва Вера Владимировна, заместитель директора по УВР 

Манько Снежана Петровна, заместитель директора по АХР 

Руденко Анастасия, ученица 10 «А» класса 

Никонова Яна, ученица 11 «А» класса 

2.Утвердить план работы Управляющего Совета (Приложение№ 1). 

 3.Председателю Руденко Оксане Федоровне совместно с администрацией 
школы обеспечить работу Управляющего Совета согласно утвержденных 
нормативно- правовых актов. 
 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор:                                                  Л.А.Личман 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T16:58:46+0500




